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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

28 - ĒTIKA 
  
   Nacionālsociālisms apzināti nošķir morāli un ētiku. Morāle izriet no dažādām 
dogmatisma izpausmēm un tiek uzspiesta ar garīgu, garīgu un/vai fizisku 
piespiešanu. Tās vadošais vārds ir Vecās Derības "Tev būs". Eiropas kultūras telpā 
(sk. Eiropa) spēkā esošā morāle ir ebreju kaldinātā kristietība (sk. arī jūdaisms), 
kuras monētas vājina līdz pat mūsdienām arī Apgaismības laikmets un līdz ar to 
buržuāzija. Tomēr tā arvien vairāk un vairāk izšķīst dekadences ietekmē ariju rases 
dzīvesvietā (sk. arī ariju). 
   Nacionālsociālisms nesaskata savu uzdevumu atbalstīt vai atjaunot svārstīgo 
morāli, jo savā būtībā tas ir vērsts pret dabu un sugām, pret ķermeni un dzīvību.  
Morāles vietā nacionālsociālisms izvirza rituālu un ētiku atbilstoši sugai un dabai.  
   Nacionālsociālistiskā vērtību ideālisma ētika nebalstās uz dogmatiskiem 
uzskatiem, bet izriet no bioloģiskā humānisma dabaszinātniskās epistemoloģijas 
un tādējādi ir dzīves likumu (galvenokārt iedzimtības, diferenciācijas un cīņas) 
īstenošana cilvēku kopienas dzīvē. To īsteno cilvēka, kurš vēlas dzīvot vērtīgu un 
jēgpilnu dzīvi, brīvā griba, un tā veido viņa brīvības pamatu. Tās vadošais vārds ir 
lepnais "Es gribu!". (sk. arī Lepnums). 
   Nacionālsociālistu ētikas jēga un mērķis ir saglabāt un attīstīt ariju rasi un tās 
tautas. Atkarībā no etniskās piederības, dzimuma, cilvēka tipa un pat individuālās 
personības rodas dažādas izpausmes:  
   Piemēram, strādnieka, karavīra, līdera ētika (sk. Führerprinzip), mātes ētika utt. 
Taču jēga un mērķis vienmēr paliek saistošs un vienojošs, tādējādi ļaujot izveidot 
un saglabāt patiesu nacionālo kopienu. 
   Līdz nacionālsociālistiskajai revolūcijai un nacionālsociālistiskās Tautas valsts 
(sk. Valsts) izveidei priekšplānā izvirzās cīņas un cīnītāja ētika, kas atspoguļojās 
galvenokārt Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas Sturm-Abteilung un 
līdz tās atjaunošanai - Neue Front saistošajos 10 politkareivības baušļiem.  
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   No šādas attieksmes pret dzīvi Jaunā fronte noraida jebkādu buržuāzisko 
morāles koncepciju ietekmi uz partijas dzīvi un vērtē savus atbalstītājus tikai pēc 
viņu gatavības iesaistīties un upurēties politiskajā cīņā. 

 

29 - EIROPA 
    
   Eiropa ir ariju rases (sk. Āriji) apmetnes zona Eiropas un Āzijas 
dubultkontinentā. Ģeogrāfiskās robežas ziemeļos, rietumos un dienvidos veido 
Ziemeļu Ledus okeāns, Atlantijas okeāns un Vidusjūra, savukārt austrumos par 
Eiropas ģeogrāfisko robežu uzskata Urālu kalnus, ko pamatā apdzīvo trīs ariju 
dzimtas - ģermāņu, slāvu un romāņu rases tautas. Šīs rases tiek uzskatītas arī par 
Ziemeļamerikas, Austrumu un Rietumu rasi Baltās Lielās rases ietvaros.  
   Tomēr patiesībā Eiropas faktiskās robežas ir dinamiskas, jo tās austrumos ir 
atkarīgas no rasu cīņas stāvokļa ar mongoļu (dzelteno) Lielo rasi, bet dienvidos - 
ar nēģeru (melno) Lielo rasi, tādējādi aptverot Sibīriju, kā arī Ziemeļāfriku un 
Tuvos Austrumus kā ietekmes zonu. 
   Nacionālsociālisms tiecas uz plašās Eiropas dzīves telpas varas un politikas 
organizēšanu ar Ceturtā reiha palīdzību, kas ietvers visu šo ariju apmetnes un 
ietekmes zonu līdz pat Persijai, kā tiltu uz Austrumeiropas indoeiropeiskumu (sk. 
arī parsieši).  
   Eiropa var būt brīva, neatkarīga un autarkiska tikai kā liela mēroga organizācija 
(sk. arī Brīvība un autarkisms). Tāpēc nacionālsociālisma revolūcija būs Eiropas 
revolūcija, kas arī neļauj imperiālismam individuāli apkarot un apspiest atsevišķas 
nacionālās revolūcijas. 
   Tāpēc Jaunās frontes domubiedri tiecas pēc Eiropas nacionālsociālistisko partiju 
(sk. arī Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) vienotas frontes un to 
alianses ar arābu pasaules, Persijas un Turcijas nacionālajiem un völkisch-
socialistiskajiem spēkiem (sk. arī Arābi un turki).  
   Ceturtā reiha topošo kārtību neraksturos ne internacionālisms, ne imperiālisms, 
bet, pamatojoties uz rasu higiēnu un rasu segregāciju, tā ļaus saglabāt un attīstīt 
sugas un līdz ar to arī visu tautu brīvību šajā metropoles teritorijā. 
  

30 - ĢIMENE 
    
   Bioloģiskais humānisms kā dabaszinātņu doktrīna un nacionālsociālisma pamats 
izprot cilvēku kā kopīgu būtni un redz viņu integrētu dabas un kultūras kopienās, 
kas padara viņa dzīvi iespējamu, jēgpilnu un vērtīgu.  
   Ģimene ir mazākā dabiskā kopiena, kas ir kodols un pamats lielajām cilvēku un 
rasu kopienām. 
  

Nav veselīgu cilvēku bez veselīgas ģimenes! 
  
   Tāpēc nacionālsociālisms tiecas pēc nacionāli un rasiāli apzinīgas ģimenes, kas 
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apzinās savu atbildību un kalpo kā reproduktīvā kopiena sugas saglabāšanai un 
attīstībai. 
   Tādēļ tautas biedra tiesībām brīvi izvēlēties dzimtas saimi pretojas pienākums 
dibināt ģimeni saskaņā ar rasu higiēnas principiem kā reproduktīvai kopienai. Arī 
ģimene nav privāta lieta, bet kalpo, tāpat kā ikviena cita tautas dzīves joma, savas 
cilvēciskās sugas izdzīvošanai un augstākai attīstībai. Tāpēc 
nacionālsociālistiskajā Volksstaat (sk. Valsts) ģimenes tiesības un pienākumus 
regulē rasu likumi un mantojuma likumi.  
   Svarīgākie un noteicošie ģimenes pienākumi pret nacionālo kopienu ir šādi: 
  
Laulāto audzēšana saskaņā ar iedzimtās veselības un rasu higiēnas principiem; un 
  
pietiekami liela bērnu skaita audzināšana. 
  
   Nacionālsociālistiskās ģimenes, tāpat kā visu dabisko kopienu, dvēsele un 
pamats ir sieviete kā māte. Tāpēc mātesība kā nacionālsociālistiskā vērtību 
ideālisma ētiskais princips (sk. arī Ētika) ir izšķirošais priekšnoteikums īstas 
ģimenes pastāvēšanai.  
   Nacionālsociālistiskās sieviešu kustības uzdevums ir izglītot sievietes pēc šī 
parauga un iegūt viņus par labu šai ētikai, kas ir saskaņā ar sugu un dabu. 
  
  
  

31 - FAŠISMS 
    
   Fašisms, tāpat kā nacionālsociālisms, ir Pirmā pasaules kara laikā radušās 
strādnieku kustības mantojums. Tāpat kā nacionālsociālisms, arī īstais, 
revolucionārais fašisms apvieno nacionālismu un sociālismu, tiecas pēc totālas 
valsts, cīnās pret kapitālismu un marksismu un revolucionārā partijā, kas 
organizēta pēc līdera principa, saskata politisko avangarda organizāciju, valsts un 
tautas gribas un suverenitātes nesēju. Arī fašisms, tāpat kā nacionālsociālisms, 
cīnās pret mūsdienu mīnus pasaules dekadenci un materiālismu. Visu šo iemeslu 
dēļ nacionālsociālisms un fašisms ir dabiski sabiedrotie Eiropā. 
   Tomēr fašisms un nacionālsociālisms nav viens un tas pats.  
   Fašisma nacionālisms ir saistīts ar valsti, kas tiek saprasta kā pašmērķis un 
pašvērtība, bet nacionālsociālisms - ar tautu. Fašisms ignorē rasu cīņu un gandrīz 
neinteresējas par rasu jautājumiem un biopolitiku. Tāpēc fašisms ir internacionāla 
parādība, neatkarīga no tautas un rases, turpretī nacionālsociālisms ir pārnacionāla 
pasaules kustība, bet rasu ziņā saistīts ar arijiem.  
   Tādējādi var notikt cīņa un pat karš starp fašistiskām partijām vai valstīm, bet ne 
starp nacionālsociālistiskām partijām vai valstīm, kas ir tikpat uzticīgas savām 
tautām, cik savai kopējai rasei.  
   Turklāt fašisms parasti neatzīst jūdaisma un cionisma bīstamību un nepazīst 
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antisemītismu. 
   Tāpēc fašisms ir mazāk konsekvents nekā nacionālsociālisms un nav tik labi 
politiski un ideoloģiski pamatots un nostiprināts. Šīs virspusības dēļ tas arī vieglāk 
pārvēršas par reakcijas instrumentu un tādējādi var kļūt par ieganstu un aizsegu 
visdažādākajiem tumšajiem spēkiem.  
   Nacionālsociālisms ir draudzīgs un nav naidīgs ariju tautu fašismam. Tomēr 
mērķis joprojām ir atbrīvot to no frakcionāliem mēsliem un nekonsekvences un 
pārveidot par nacionālsociālismu. 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  

  
20. 

  
   Kad ierados pilsētā, es devos uzreiz uz partijas štābu. Visu dienu nebiju ēdis, 
tāpēc ieteicu kādam biedram, lai mēs ejam paēst. Drīz vien vairāki no mums devās 
uz restorānu. 
   "Apstāsimies tur, lai vispirms iedzertu alu!" ierosināja kāds nemiernieks. Šoferis 
labprāt piekrita. 
   Nu, no viena alus kļuva par daudz vairāk. Kaut kā aizmirsām par vakariņām un 
atgriezāmies štābā. Tajā laikā es vairs nedomāju īsti skaidri. Bet es atcerējos 
piektdaļu Old Overholt rudzu viskija, ko biju paņēmis līdzi, lai dalītos ar saviem 
biedriem. 
   Katrā ziņā, kad gāju gulēt (patiesībā uz dīvāna otrā stāva gaitenī), es biju ļoti, 
ļoti piedzēries. (Nākamajā rītā man bija vissliktākais paģiras stāvoklis manā 
mūžā.) Tā ilga divas dienas.) 
   Nakts vidū es sadzirdēju triecienu. Molotova kokteilis bija izsities pa logu istabā 
halles galā, tikai dažu metru attālumā no mana dīvāna. Es dzirdēju kliedzienus lejā 
un pamanīju, ka istabā uzliesmo liesmas. 
   "Velns, es esmu pārāk piedzēries, lai pieceltos un nodzēstu uguni. Ļaušu to darīt 
otram puisim, kas jau ir cēlies!" Es nodomāju pie sevis. 
   Pāris sekunžu laikā bija ieradies pusapģērbts, basām kājām stūrmanis (Maikls 
Storms), noņēma degošās aizkariņas un nodzēsa uguni. (Nākamajā rītā viņš 
mazliet sūdzējās par "karsto kāju", ko viņš ieguva šajā procesā.) 
   Smieklīgākais notika nākamajā vakarā, kad mums bija kārtējā piektdienas 
vakara sanāksme. Tajā piedalījās gan aktīvisti, gan neaktīvisti, lai uzklausītu 
nedēļas progresa ziņojumu. 
   Taču runātājs pat nepieminēja iepriekšējā vakarā notikušo sprādzienu! 
   Pēc tam es viņam jautāju, kāpēc.  Viņa atbilde bija: "Ak, es par to aizmirsu." 
   Bumbas sprādzieni bija tik ikdienišķa parādība - un tajās dienās notika tik daudz 
notikumu, ka šis nenozīmīgais incidents viņam vienkārši izkrita no prāta! 
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